
 
 
 
 
 

CNPJ: 08/197/292/00001-06 

 

Campeonatos Brasilienses CAIXA de Atletismo de Mirins - 2015 
 
Local: Centro Integrado de Educação Física - CIEF 
Diretor de Competição: Florenilson Itacaramby de Almeida                   CBAt:        124                                                                                         
Coordenador da Competição: Halley Pereira Cunha                              CBAt:     1880 
Coordenador Técnico:  
 

 
Resultados Oficiais 

22/08/2015  
 
     1.000 metros rasos – Masculino – Final 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 282 61415 Leonardo Willrich Padilha Padovany 06/04/00 ABC 2.47.3 13 

2º 264 61683 Andrey Otacilio Oliveira dos Reis 17/01/00 CASO 2.56.1 8 

3º 278 61686 Raniere Cosmo da Silva Reis 19/07/00 CASO 3.01.8 6 

4º 276 65685 Derivaldo Rodrigues da Silva 23/11/00 CE3 3.10.0 5 

5º 274 60910 Natanael Oliveira Dias 28/07/01 Tornado 3.20.8 4 

6º 270 65686 Samuel de Matos Cordeiro 05/04/01 CE3 3.25.0 3 

7º 263 64556 Emanuel Raimundo da Silva 29/03/00 CASO 3.26.9 2 

 
Parciais 

Nº Parcial Tempo 

282 400m 1.08.5 

282 800m 2.15.4 

 
    1.000 metros rasos – Feminino – Final 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 179 62774 Paloma Rocha Ribas - CONVIDADO 24/02/01 FGAt 3.21.7 - 

2º 133 60556 Tainá Vanessa Sousa da Cunha 31/01/00 IJC 3.26.9 13 

3º 265 65684 Claudia Roque de Oliveira 11/08/01 CE3 3.30.7 8 

4º 058 62055 Amelia Fortunato Lemos 14/10/01 CASO 3.34.6 6 

5º 180 64567 Erika Porto de Queiroz 31/08/00 CASO 3.34.8 5 

6º 181 64554 Barbara Vania M. Correa de Souza 20/04/01 CASO 3.40.7 4 

7º 268 65683 Nathália Matos Cordeiro 04/06/02 CE3 3.41.3 3 

8º 149 62809 Ester Sales Santos 30/08/00 CASO 3.51.9 2 

9º 267 65622 Iane Loise Moreira Gomes 28/06/00 ABC 3.57.8 1 

 
Parciais 

Nº Parcial Tempo 

179 400m 1.19.4 

179 800m 2.43.0 
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    Arremesso do Peso – Feminino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 277 65597 Gabriela Araújo de Medeiros 07/05/01 CASO 8,66 13 

2º 132 65471 Maria Luiza L. Santos 01/10/00 ABC 7,31 8 

3º 286 65623 Ana Luiza Gonzaga Anthero 11/02/00 ABC 7,21 6 

 
Tentativas 

Nº 1ª 2ª 3ª Melhor 4ª 5ª 6ª 

277 8,20 8,66 8,25 8,66 8,65 8,62 7,79 

286 5,97 6,48 5,24 6,48 5,38 4,14 7,21 

132 7,31 6,38 6,64 7,31 6,30 6,87 6,34 

 
 Arremesso do Peso – Masculino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 283 64557 Micael Elioenai Silva Pinheiro 04/40/01 CASO 12,33 13 

2º 272 65606 Patrick Burmann da Rosa 12/07/00 ABC 10,38 8 

3º 199 64559 Luís Vinicius Viana Cutrim 28/07/00 CASO 9,54 6 

4º 177 65603 Diogo Pereira Ramos 04/05/01 CASO 9,44 5 

5º 269 65614 Jasiel Henrique A. Genuino Santos 03/11/00 ABC 8,37 4 

 
Tentativas 

Nº 1ª 2ª 3ª Melhor 4ª 5ª 6ª 

177 9,12 9,21 7,83 9,21 8,24 9,44 9,26 

283 11,40 10,66 10,61 11,40 11,60 11,49 12,23 

199 8,65 9,02 8,85 9,02 9,03 9,54 8,90 

269 8,28 7,96 7,72 8,28 7,80 7,63 8,37 

272 9,45 10,38 9,85 10,38 x 8,74 10,25 

 
   80 metros c/ Barreiras – Feminino – Pentatlo 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1ª 086 65472 Nataly Dias Cunha 30/01/01 ABC 16.1 369 

 
   100 metros c/ Barreiras – Masculino – Pentatlo 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 198 65613 Gabriel Felipe Bejarano da C. Rezende 26/10/00 ABC 16.1 695 

2º 183 65469 Vitor Ramos dos Reis 20/05/01 ABC 18.1 492 

 
   300 metros c/ Barreiras – Masculino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 134 62811 Arenilson da Silva Rocha 16/10/00 CASO 42.9 13 

2º 285 64728 Atirson de Almeida da Cruz 10/09/00 ABC 43.5 8 

3º 256 65609 Lucas Fernandes Soares 27/07/00 ABC 49.1 6 
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  3.000 metros Marcha Atlética – Feminino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1ª 041 60508 Camila Costa Santana 12/06/00 CASO 16.47.6 13 

2ª 099 63831 Gabriela Souza Muniz 12/06/02 CASO 17.00.1 8 

3ª 058 62055 Amelia Fortunato Lemos 14/10/01 CASO 17.52.0 6 

AB 060 65600 Fernanda Araújo de Sousa 26/10/00 CASO  163.6 - 

 
   75 metros rasos – Masculino – 1ª Série - Semifinal 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo 

1º 176 59258 Alisson Ferreira Macario 23/03/00 ABC 8.9 Q 

2º 136 64565 Normando Asano Teles 21./12/00 CASO 9.2 Q 

3º 255 60569 Luiz Felipe dos Santos de Oliveira 12/10/01 IJC 9.4 Q 

4º 284 65466 Mauricio Viajante Silva 01/08/01 ABC 9.5 q 

5º 146 62059 Luiz Roberto Rodrigues Martins Neto 22/06/00 CASO 9.9 

6º 178 65463 Welinton de Sousa Lopes - EXTRA 25/08/02 ABC 10.3 

 
   75 metros rasos – Masculino – 2ª Série - Semifinal 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo 

1º 254 65612 Gabriel De C. Martins Souza 10/05/00 ABC 9.1 Q 

2º 253 65607 Mario Sidharta T. Santos 15/06/01 ABC 9.2 Q 

3º 175 65624 Juan Kaluzny Couto - EXTRA 21/06/01 ABC 9.3 Q 

4º 132 62060 Caio Rodrigues de Sousa 05/07/00 CASO 9.3 q 

5º 135 65602 Douglas Alves dos Santos 28/12/00 CASO 9.5 

6º 160 64508 Eduardo Monteiro Madeira 13/05/02 Tornado 10.9 

 
   75 metros rasos – Masculino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 176 59258 Alisson Ferreira Macario 23/03/00 ABC 9.0 13 

2º 254 65612 Gabriel De C. Martins Souza 10/05/00 ABC 9.1 8 

3º 253 65607 Mario Sidharta T. Santos 15/06/01 ABC 9.2 6 

4º 136 64565 Normando Asano Teles 21./12/00 CASO 9.2 5 

5º 255 60569 Luiz Felipe dos Santos de Oliveira 12/10/01 IJC 9.4 4 

6º 284 65466 Mauricio Viajante Silva 01/08/01 ABC 9.5 3 

7º 175 65624 Juan Kaluzny Couto - EXTRA 21/06/01 ABC 9.5 - 

8º 132 62060 Caio Rodrigues de Sousa 05/07/00 CASO 9.5 2 
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75 metros rasos – Feminino – 1ª Série - Semifinal  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo 

1º 262 61192 Vida Aurora Manuela 02/04/01 IJC 9.6 Q 

2º 182 60538 Rebeca da Silva Souza 01/04/01 ABC 9.8 Q 

3º 174 65682 Ana Luiza Dantas do Nascimento 27/01/02 CE3 9.9 Q 

4º 135 65604 Andressa Sueli Grimaldi 06/09/00 CASO 10.0 q 

5º 260 65617 Ana Clara Rocha Santos 15/03/00 ABC 10.3 q 

6º 259 65620 Patricia Guimarães Hofman - EXTRA 16/05/02 ABC 11.5 

 
75 metros rasos – Feminino – 2ª Série - Semifinal 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo 

1º 258 64555 Cintia Ellen Feliciano Avelino 20/02/02 CASO 9.6 Q 

2º 281 60564 Ester dos Santos Moura 15/03/00 IJC 9.7 Q 

3º 275 65333 Ana Carolina Sales de Souza 14/02/02 CASO 10.3 Q 

4º 280 65618 Ana Carolina Rocha de J. Pereira 18/02/00 ABC 10.4 

5º 279 
 
65621 

 

Maria Paula de Moura Ribeiro 24/06/00 ABC 10.5 

 
   75 metros rasos – Feminino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 281 60564 Ester dos Santos Moura 15/03/00 IJC 9.7 13 

2º 258 64555 Cintia Ellen Feliciano Avelino 20/02/02 CASO 9.7 8 

3º 262 61192 Vida Aurora Manuela 02/04/01 IJC 9.8 6 

4º 174 65682 Ana Luiza Dantas do Nascimento 27/01/02 CE3 9.8 5 

5º 182 60538 Rebeca da Silva Souza 01/04/01 ABC 10.0 4 

6º 135 65604 Andressa Sueli Grimaldi 06/09/00 CASO 10.1 3 

7º 275 65333 Ana Carolina Sales de Souza 14/02/02 CASO 10.4 2 

8º 260 65617 Ana Clara Rocha Santos 15/03/00 ABC 10.4 1 

 
 Lançamento do Dardo – Feminino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1ª 134 65465 Josiane Bispo dos Santos 21/02/01 ABC 26,94 13 

2ª 277 65597 Gabriela Araújo de Medeiros 07/05/01 CASO 25,35 8 

 
Tentativas 

Nº 1ª 2ª 3ª Melhor 4ª 5ª 6ª 

134 26,94 16,04 x 26,94 16,97 18,00 17,04 

277 23,38 24,93 25,39 25,35 x 21,05 x 

 
Lançamento do Dardo – Masculino - Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 136 64565 Normando Asano Teles 21/12/00 CASO 33,92 13 

2º 261 65608 Gabriel Daoud Schardong 29/01/01 ABC 32,41 8 
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3º 171 64731 Manoel Pereira de Sousa 19/12/00 ABC 32,37 6 

4º 287 65468 Joao Vitor Souza Ribeiro 22/01/02 ABC 23,00 5 

5º 177 65603 Diogo Pereira Ramos 04/05/01 CASO 15,16 4 

 
Tentativas 

Nº 1ª 2ª 3ª Melhor 4ª 5ª 6ª 

136 28,57 29,02 29,34 29,34 28,32 24,57 33,92 

177 15,16 x x 15,16 x x x 

261 29,93 27,43 27,18 29,93 x x 32,41 

287 x 20,38 x 20,38 x 23,00 21,97 

171 30,35 32,37 30,35 32,37 27,96 28,28 30,52 

 
 Salto Triplo – Feminino - Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 184 59257 Vanessa Dourado Nascimento 14/05/00 ABC 9,53 13 

 
Tentativas 

Nº 1ª 2ª 3ª Melhor 4ª 5ª 6ª 

184 9,35 x 9,41 9,41 9,53 x 9,0 

 
Salto em Altura – Feminino - Pentatlo  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1ª 086 65472 Nataly Dias Cunha 30/01/01 ABC 1,20 312 

 
Tentativas 

Nº 1,20 1,23 

184 0   x x x 

 
Arremesso de Peso – Feminino - Pentatlo  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1ª 086 65472 Nataly Dias Cunha 30/01/01 ABC 7.59 373 

 
Tentativas 

Nº 1ª 2ª 3ª 

184 7,59 7,35 6,49 

 
Salto em Altura – Masculino - Pentatlo  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 198 65613 Gabriel Felipe Bejarano da C. Rezende 26/10/00 ABC 1,63 488 

2º 183 65469 Vitor Ramos dos Reis 20/05/01 ABC 1,39 310 

 
Tentativas 

Nº 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 

183 x o  o   o   x o  x x x                         

198 o   o   o   o   o   x o  x o  o   o   o   o   o   x x x 
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 Arremesso de Peso – Masculino - Pentatlo  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 198 65613 Gabriel Felipe Bejarano da C. Rezende 26/10/00 ABC 9,06 429 

2º 183 65469 Vitor Ramos dos Reis 20/05/01 ABC 7,69 348 

 
Tentativas 

Nº 1ª 2ª 3ª 

198 6,86 7,36 7,69 

183 8,60 9,06 8,79 

 
 

Parcial Pentatlo Feminino 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Pontos 

1ª 086 65472 Nataly Dias Cunha 30/01/01 ABC 1.054 

 
Parcial Pentatlo Masculino 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Pontos 

1º 198 65613 Gabriel Felipe Bejarano da C. Rezende 26/10/00 ABC 1.612 

2º 183 65469 Vitor Ramos dos Reis 20/05/01 ABC 1.150 

 
 
 
 

Resultados Oficiais 
23/08/2015  

 
   5.000 metros Marcha Atlética – Masculino – Final 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 250 60536 Romario Jeronimo dos Santos 18/11/00 CASO 27.42.6 13 

 
Parciais 

Nº Parcial Tempo 

250 1.000m 3.28.7 

250 2.000m 10.47.2 

250 3.000m 16.16.4 

250 4.000m 22.04.5 

 
  Salto em Altura – Feminino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

- 242 60495 Glaucia Dias Maciel 19/06/00 CEVG SM - 

 
Tentativas 

 

Nº 1,30 1,35 1,40 

242 -   -   x x x 
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 Salto em Altura – Masculino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 243 65467 Lucas da Silva Albino 26/05/01 ABC 1,40 13 

 
Tentativas 

 

Nº 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 

243 o   -   o   -   x x x 

 
Lançamento do Disco – Masculino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 188 64557 Micael Elienai Silva Pinheiro 04/04/01 CASO 37,03 13 

2º 238 64559 Luís Vinicius Viana Cutrim 28/07/00 CASO 30,55 8 

3º 241 65606 Patrick Burmann da Rosa 12/07/00 ABC 30,20 6 

4º 287 65468 Joao Vitor Souza Ribeiro 22/01/02 ABC 29,68 5 

6º 239 65614 Jasiel Henrique A. Genuino Santos 03/11/00 ABC 25,81 4 

 
Tentativas 

Nº 1ª 2ª 3ª Melhor 4ª 5ª 6ª 

188 35,08 33,75 37,03 37,03 X 33,66 31,65 

238 x 26,84 23,42 26,84 X 24,15 30,55 

239 X X 21,39 21,39 24,19 X 25,81 

241 23,95 30,20 24,27 30,20 X 22,54 24,28 

287 29,68 X X 29,68 X 28,16 X 

 
 Lançamento do Disco – Feminino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 134 65465 Josiane Bispo dos Santos 21/02/01 ABC 24,69 13 

2º 132 65471 Maria Luiza L. Santos 01/10/00 ABC 19,95 8 

 
Tentativas 

Nº 1ª 2ª 3ª Melhor 4ª 5ª 6ª 

132 14,57 17,71 17,86 17,86 19,95 x 19,20 

134 15,29 17,34 23,41 23,41 20,01 24,69 20,52 

 
  1.000 metros c/ Obstáculos – Feminino – Final 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 246 60556 Tainá Vanessa Sousa da Cunha 31/01/00 IJC 4.09.2 13 

 
Parciais 

Nº Parcial Tempo 

246 400m 1.33.3 

246 800m 3.22.2 
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  1.000 metros c/ Obstáculos – Masculino – Final 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 248 64560 Lucas Pereira Assunção 22/03/00 CASO 3.09.6 13 

2º 285 64728 Atirson de Almeida da Cruz 10/09/00 ABC 3.36.6 8 

 
Parciais 

Nº Parcial Tempo 

248 400m 1.10.9 

248 800m 2.30.3 

 
 Salto em Distância – Feminino - Pentatlo  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1ª 086 65472 Nataly Dias Cunha 30/01/01 ABC 3,14 131 

 
Tentativas 

Nº 1º 2º 3º 

184 2,82 2,88 3,14 

 
Salto em Distância – Masculino - Pentatlo 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 198 65613 Gabriel Felipe Bejarano da C. Rezende 26/10/00 ABC 5,73 529 

2º 244 65469 Vitor Ramos dos Reis 20/05/01 ABC 4,48 287 

 
Tentativas 

Nº 1ª 2ª 3ª 

198 5,28 5,15 5,73 

244 4,34 3,66 4,48 

 
 
800 metros rasos – Feminino – Pentatlo 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 136 65472 Nataly Dias Cunha 30/01/01 ABC 3.23.0 181 

 
Parciais 

Nº 400m 

184 1.38.2 

 
 
 800 metros rasos – Masculino – Pentatlo 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 198 65613 Gabriel Felipe Bejarano da C. Rezende 26/10/00 ABC 2.27.5 1.017 

2º 244 65469 Vitor Ramos dos Reis 20/05/01 ABC 2.35.9 920 
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 250 metros rasos – Masculino – Final 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 132 62060 Caio Rodrigues de Sousa 05/07/00 CASO 32.3 13 

2º 261 65608 Gabriel Daoud Schardog 29/01/01 ABC 32.9 8 

3º 237 65610 Yan Franco Rocha de Oliveira 12/01/01 ABC 34.9 6 

4º 146 62059 Luiz Roberto Rodrigues Martins Neto 22/06/00 CASO 35.8 5 

DQ 135 65602 Douglas Alves dos Santos 28/12/00 CASO DQ 163.3 - 

 

250 metros rasos – Feminino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 247 64555 Cintia Ellen Feliciano Avelino 20/02/02 CASO 33.6 13 

2º 262 61192 Vida Aurora Manuela 02/04/01 IJC 34.6 8 

3º 249 65604 Andressa Sueli Grimaldi 06/09/00 CASO 35.2 6 

4º 245 65616 Yasmim de Andrade Conceição 26/08/01 ABC 40.4 5 

 
80 metros c/ Barreiras – Feminino – Final 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 182 60538 Rebeca da Silva Souza 01/04/01 ABC 13.7 13 

2º 275 65333 Ana Carolina Sales de Souza 14/02/02 CASO 15.9 8 

3º 240 65464 Erica Cristina Sousa Rosa 09/11/01 ABC 16.3 6 

 100 metros c/ Barreiras – Masculino – Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 176 59258 Alisson Ferreira Macario 23/03/00 ABC 14.5 13 

2º 171 64731 Manoel Pereira de Sousa 19/12/00 ABC 14.6 8 

3º 284 65466 Mauricio Viajante Silva 01/08/01 ABC 15.2 6 

4º 236 62811 Arenilson da Silva Rocha 16/10/00 CASO 15.8 5 

5º 243 65467 Lucas da Silva Albino – EXTRA 26/05/01 ABC 16.6 - 

6º 256 65609 Lucas Fernandes Soares 27/07/00 ABC 16.8 4 

7º 266 65463 Welinton De Sousa Lopes - EXTRA 25/08/02 ABC 17.2 - 

 
Salto em Distância – Masculino - Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 255 60569 Luiz Felipe dos Santos de Oliveira 12/10/01 IJC 5,58 13 

2º 213 65607 Mario Sidharta T. Santos 15/06/01 ABC 5,48 8 

 
Tentativas 

Nº 1ª 2ª 3ª Melhor 4ª 5ª 6ª 

255 5,86 5,58 4,71 5,58 5,34 5,16 X 

213 5,30 5,45 5,29 5,45 5,34 5,48 5,28 
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Salto em Distância – Feminino - Final  

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 174 65682 Ana Luiza Dantas do Nascimento 27/01/02 CE3 4,90 13 

2º 184 59257 Vanessa Dourado Nascimento 14/05/00 ABC 4,76 8 

3º 280 65618 Ana Carolina Rocha de J. Pereira 18/02/00 ABC 4,39 6 

4º 240 65464 Erica Cristina Sousa Rosa 09/11/01 ABC 4,15 5 

5º 259 65620 Patricia Guimarães Hofman 16/05/02 ABC 3,47 4 

 
Tentativas 

Nº 1ª 2ª 3ª Melhor 4ª 5ª 6ª 

280 4,01 4,39 4,04 4,39 4,04 3,98 4,10 

259 X 2,69 X 2,69 3,47 X 3,16 

240 4,08 4,15 3,89 4,15 3,85 3,88 3,83 

184 4,30 4,76 4,14 4,76 4,37 4,46 4,39 

174 4,66 4,90 4,85 4,90 4,62 4,61 4,76 

 
 
Revezamento 4X75 metros – Feminino – Final 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 

182 60538 Rebeca da Silva Souza 01/04/01 

ABC 45.6 26 
279 65626 Maria Paula de Moura Ribeiro 24/06/00 

240 65616 Yasmim de Andrade Conceição 26/08/21 

280 65618 Ana Carolina Rocha de J. Pereira 18/02/00 

  
 
  Revezamento 4X75 metros – Masculino - Final 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Tempo Pontos 

1º 

254 65612 Gabriel De C. Martins Souza 10/05/00 

ABC 37.2 26 
175 65624 Juan Kalluzny Couto 21/06/01 

261 65608 Gabriel Daoud Schardog 29/01/01 

253 65607 Mario Sidharta T. Santos 15/06/01 

 
 
Resultado final Pentatlo - Feminino 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Pontuação Pontos 

1ª 086 65472 Nataly Dias Cunha 30/01/01 ABC 1.366 26 

 
 
Resultado final Pentatlo - Masculino 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Pontuação Pontos 

1º 198 65613 Gabriel Felipe Bejarano da C. Rezende 26/10/00 ABC 3.158 26 

2º 183 65469 Vitor Ramos dos Reis 20/05/01 ABC 2.357 16 
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Pontuação por Clubes - Masculino 

Col. Clube Pontos 

1º ABC 247 

2º CASO 148 

3º IJC 17 

4º CE3 8 

5º Tornado 4 

 
Pontuação por Clubes - Feminino 

Col. Clube Pontos 

1º ABC 176 

2º CASO 105 

3º IJC 40 

4º CE3 29 

- CEVG 0 

 


